
Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 04.36 ) 05.43 ) 05.43 ) 06.52 07.56 ) 09.07 ) 09.35
3,944 Wrocław Mikołajów o 04.41 ) 05.48 ) 05.48 ) 06.57 08.01 ) 09.13 ) 09.41
5,553 Wrocław Szczepin o 04.44 ) 05.51 ) 05.51 ) 07.00 08.04 ) 09.16 ) 09.44
6,938 Wrocław Nadodrze o 04.47 ) 05.54 ) 05.54 ) 07.03 08.07 ) 09.20 ) 09.47

10,865 Wrocław Sołtysowice o 04.52 ) 05.59 ) 05.59 ) 07.08 08.12 ) 09.24 ) 09.52
p 04.55 ) 06.03 ) 06.03 ) 07.11 08.16 ) 09.28 ) 09.55
o 04.56 ) 06.03 ) 06.03 ) 07.12 08.16 ) 09.28 ) 09.56
p 04.59 ) 06.06 ) 06.06 ) 07.15 08.19 ) 09.32 ) 09.59
o 05.02 ) 06.09 ) 06.09 ) 06.54 ) 07.18 08.22 ) 09.35 ) 10.02

16,382 Wrocław Pawłowice o 05.06 ) 06.13 ) 06.13 ) 06.58 ) 07.22 08.26 ) 09.39 ) 10.06
19,329 Ramiszów o 05.11 ) 06.18 ) 06.18 ) 07.03 ) 07.27 08.31 ) 09.44 ) 10.11
21,275 Pasikurowice o 05.14 ) 06.21 ) 06.21 ) 07.06 ) 07.30 08.34 ) 09.47 ) 10.14
¿ Pierwoszów Miłocin o 05.06 ¿ 06.13 ¿ ¿ ) 06.58 ¿ ) 07.22 ¿ 08.26 ¿ ) 09.40 ¿ ) 10.06 ¿

p 05.13 05.17 06.20 ) 06.24 ) 06.24 ) 07.06 ) 07.09 ) 07.29 ) 07.33 08.33 08.37 ) 09.47 ) 09.50 ) 10.13 ) 10.17
o 05.18 05.36 ) 06.25 ) 06.25 06.40 ) 07.10 ) 07.15 ) 07.34 ) 07.46 08.38 08.55 ) 09.51 ) 09.56 ) 10.18 10.46

26,948 Pierwoszów Miłocin p ¿ 05.43 ¿ ¿ 06.47 ¿ ) 07.22 ¿ ) 07.53 ¿ 09.02 ¿ ) 10.03 ¿ 10.53
29,428 Brochocin Trzebnicki o 05.31 ) 06.38 ) 06.38 ) 07.23 ) 07.47 08.51 ) 10.04 ) 10.31
33,468 Trzebnica p 05.43 ) 06.50 ) 06.50 ) 07.35 ) 07.59 09.03 ) 10.16 ) 10.43

do stacji

D8 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [02] - kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - autobus/pociąg kursuje inną trasą

[02][01] [02] [01] [01] [01] [01]

D8
SB-ND SB-NDPN-PT

[02]

66391

KD

6638966302 69947/6 66387 66304 60248/9

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Wrocław Zakrzów - Trzebnica (08.03-13.06.2026)

D8 Wrocław Główny - Trzebnica

KD

69945/4 6638566294 69941/0
numer pociągu

66296 60238/9 69943/2 66381 66298 6641766379

D8
PN-PT PN-PT PN-PTPN-PT PN-PT

Radunia

SB-ND PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT

[01] [01] [01][01] [01]
Świdnica

Miasto

14,859 Wrocław Zakrzów 

24,055 Siedlec Trzebnicki 

13,732 Wrocław Psie Pole 

Jaworzyna
 Śląska

) -
pociąg kursuje w określonych terminach
(szczegóły w nagłówku kolumny)

D8

KD KD

D8

KD

D8

KD

D8

KD

D8

66383 66300 66306 69949/8



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 11.05 12.28 ) 13.44 14.48 ) 15.56 17.03
3,944 Wrocław Mikołajów o ) 11.10 12.34 ) 13.49 14.54 ) 16.01 17.09
5,553 Wrocław Szczepin o ) 11.13 12.36 ) 13.52 14.57 ) 16.04 17.12
6,938 Wrocław Nadodrze o ) 11.17 12.39 ) 13.55 15.03 ) 16.08 17.16

10,865 Wrocław Sołtysowice o ) 11.22 12.44 ) 14.00 15.08 ) 16.13 17.21
p ) 11.25 12.48 ) 14.03 15.12 ) 16.17 17.24
o ) 11.26 12.48 ) 14.04 15.13 ) 16.18 17.25
p ) 11.29 12.51 ) 14.07 15.16 ) 16.21 17.28
o ) 11.32 12.54 ) 14.10 ) 14.10 15.19 ) 15.19 ) 16.24 ) 16.24 17.31

16,382 Wrocław Pawłowice o ) 11.36 12.58 ) 14.14 ¿ 15.23 ¿ ) 16.28 ¿ 17.35
19,329 Ramiszów o ) 11.41 13.03 ) 14.19 ¿ 15.28 ¿ ) 16.33 ¿ 17.40
21,275 Pasikurowice o ) 11.44 13.06 ) 14.22 ¿ 15.31 ¿ ) 16.36 ¿ 17.43
¿ Pierwoszów Miłocin o ) 11.36 ¿ 12.58 ¿ ) 14.14 ¿ ¿ 15.23 ¿ ¿ ) 16.28 ¿ ¿ 17.35 ¿

p ) 11.43 ) 11.47 13.05 13.09 ) 14.21 ) 14.25 ¿ 15.30 15.34 ¿ ) 16.35 ) 16.39 ¿ 17.42 17.46
o ) 11.48 ) 12.20 13.10 13.31 ) 14.26 ¿ ) 14.43 15.35 ¿ 15.48 ) 16.40 ¿ ) 16.47 17.47 17.54

26,948 Pierwoszów Miłocin p ¿ ) 12.27 ¿ 13.38 ¿ ¿ ) 14.50 ¿ ¿ 15.55 ¿ ¿ ) 16.54 ¿ 18.01
29,428 Brochocin Trzebnicki o ) 12.01 13.23 ) 14.39 ¿ 15.48 ¿ ) 16.53 ¿ 18.00
33,468 Trzebnica p ) 12.13 13.35 ) 14.51 ) 14.46 16.00 ) 15.55 ) 17.05 ) 17.00 18.12

do stacji

D8 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - autobus/pociąg kursuje inną trasą

[01] [01]

D8
PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT

[01]

KD KD

66348 69957/6 66281 66403 66364 69959/8 66405

) -
pociąg kursuje w określonych terminach
(szczegóły w nagłówku kolumny)

[01] [01]

13,732 Wrocław Psie Pole 

14,859 Wrocław Zakrzów 

[01] [01]

24,055 Siedlec Trzebnicki 

Świdnica
Miasto

[01][01] [01] [01]

D8
PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT

[01]

PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT

D8 D8 D8 D8

66271 6639966328 69953/2 66395 66344 60264/5 66267 66397 66346 69955/466326 69951/0 66393
numer pociągu

D8 Wrocław Główny - Trzebnica

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Wrocław Zakrzów - Trzebnica (08.03-13.06.2026)

KD KD KD KD



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 18.13 ) 19.22 ) 19.45 ) 20.28 22.00 23.15
3,944 Wrocław Mikołajów o ) 18.19 ) 19.28 ) 19.50 ) 20.33 22.05 23.20
5,553 Wrocław Szczepin o ) 18.21 ) 19.31 ) 19.53 ) 20.36 22.08 23.23
6,938 Wrocław Nadodrze o ) 18.24 ) 19.34 ) 19.56 ) 20.40 22.10 23.26

10,865 Wrocław Sołtysowice o ) 18.29 ) 19.39 ) 20.01 ) 20.45 22.15 23.31
p ) 18.33 ) 19.42 ) 20.04 ) 20.48 22.19 23.35
o ) 18.34 ) 19.43 ) 20.05 ) 20.49 22.19 23.35
p ) 18.37 ) 19.46 ) 20.08 ) 20.52 22.22 23.38
o ) 18.40 ) 19.49 ) 20.11 ) 20.55 22.25 23.41

16,382 Wrocław Pawłowice o ) 18.44 ) 19.53 ) 20.15 ) 20.59 22.29 23.45
19,329 Ramiszów o ) 18.49 ) 19.58 ) 20.20 ) 21.04 22.34 23.50
21,275 Pasikurowice o ) 18.52 ) 20.01 ) 20.23 ) 21.07 22.37 23.53
¿ Pierwoszów Miłocin o ) 18.44 ¿ ) 19.53 ¿ ) 20.15 ¿ ) 20.59 ¿ 22.29 ¿ 23.45 ¿

p ) 18.51 ) 18.55 ) 20.00 ) 20.04 ) 20.22 ) 20.26 ) 21.06 ) 21.10 22.36 22.40 23.52 23.56
o ) 18.56 ) 19.15 ) 20.05 ) 20.19 ) 20.27 ) 20.32 ) 21.11 21.27 22.41 22.54 23.57 00.02

26,948 Pierwoszów Miłocin p ¿ ) 19.22 ¿ ) 20.26 ¿ ) 20.39 ¿ 21.34 ¿ 23.01 ¿ 00.09
29,428 Brochocin Trzebnicki o ) 19.09 ) 20.18 ) 20.40 ) 21.24 22.54 00.10
33,468 Trzebnica p ) 19.21 ) 20.30 ) 20.52 ) 21.36 23.06 00.22

do stacji

D8 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [02] - kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - autobus/pociąg kursuje inną trasą

) -
pociąg kursuje w określonych terminach
(szczegóły w nagłówku kolumny)

13,732 Wrocław Psie Pole 

14,859 Wrocław Zakrzów 

24,055 Siedlec Trzebnicki 

Bielawa 
Zachodnia

Świdnica
Miasto

[02] [02] [01] [01]

Ślęża

D8 D8 D8 D8 D8

[01] [01] [01] [01] [01] [01] [02]

PN-PT

D8
PN-PTPN-PT PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND SB-ND PN-PT

60279/8 66217 69967/6 66415

KD KD KD KD KD KD

66366 69961/0 66407 66368 69963/2 66409 66368
numer pociągu

66370 69965/4 66411 66372 60280/1 66413 66374

D8 Wrocław Główny - Trzebnica

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Wrocław Zakrzów - Trzebnica (08.03-13.06.2026)



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Trzebnica o ) 03.38 05.08 ) 06.12 06.12 ) 07.18 ) 07.18 ) 08.27 08.27 10.18
4,040 Brochocin Trzebnicki o ) 03.47 05.17 ¿ 06.21 ¿ ) 07.27 ¿ 08.36 10.27
6,520 Pierwoszów Miłocin o ) 03.49 ¿ 05.06 ¿ 06.13 ¿ ¿ ) 07.22 ¿ ¿ 08.26 ¿ ¿ ) 10.06 ) 10.29 ¿

p ) 03.56 ) 04.00 05.13 05.30 06.20 ¿ 06.34 ) 07.29 ¿ ) 07.40 08.33 ¿ 08.49 ) 10.13 ) 10.36 10.40
o ) 04.01 ) 04.06 05.31 05.36 ¿ 06.35 06.40 ¿ ) 07.41 ) 07.46 ¿ 08.50 08.55 10.41 10.46

¿ Pierwoszów Miłocin p ¿ ) 04.13 ¿ 05.43 ¿ ¿ 06.47 ¿ ¿ ) 07.53 ¿ ¿ 09.02 ¿ 10.53
12,193 Pasikurowice o ) 04.05 05.35 ¿ 06.39 ¿ ) 07.45 ¿ 08.54 10.45
14,139 Ramiszów o ) 04.08 05.38 ¿ 06.42 ¿ ) 07.48 ¿ 08.57 10.48
17,086 Wrocław Pawłowice o ) 04.14 05.44 ¿ 06.48 ¿ ) 07.54 ¿ 09.03 10.54

p ) 04.20 05.50 ) 06.47 06.54 ) 07.53 ) 08.00 ) 09.02 09.09 11.00
o ) 04.24 05.55 | 07.01 | ) 08.07 | 09.16 11.05
p ) 04.26 05.57 ) 06.52 07.03 ) 07.58 ) 08.09 ) 09.07 09.18 11.07
o ) 04.27 05.58 07.04 ) 08.10 09.19 11.08

22,603 Wrocław Sołtysowice o ) 04.31 06.02 07.09 ) 08.14 09.23 11.12
26,530 Wrocław Nadodrze o ) 04.36 06.07 07.18 ) 08.19 09.30 11.17
27,915 Wrocław Szczepin o ) 04.38 06.11 07.21 ) 08.22 09.35 11.20
29,464 Wrocław Mikołajów o ) 04.41 06.14 07.26 ) 08.25 09.38 11.23
33,435 Wrocław Główny p ) 04.46 06.19 07.31 ) 08.30 09.43 11.28

do stacji

D8 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [02] - kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

-  postój autobusu ZKA na p.o. Wrocław Zakrzów tylko dla wysiadających

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - autobus/pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

D8

KD KD

D8

KD

D8

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Trzebnica - Wrocław Zakrzów (08.03-13.06.2026)

69908/9 66385

[01]

KD

D8

KD

D8
PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT

[01] [01] [01]

69906/7

D8 Trzebnica - Wrocław Główny

numer pociągu
6630266290 69902/3 66377 66381 6638766300 66284 6628666294 69904/5 66379 69910/166296 66268

[01] [01] [01] [01]

PN-PT PN-PT PN-PT PN-PTPN-PT

Radunia

[01]

) -
pociąg kursuje w określonych terminach
(szczegóły w nagłówku kolumny)

19,736 Wrocław Psie Pole 

Sobótka
Zachodnia

9,313 Siedlec Trzebnicki 

18,609 Wrocław Zakrzów 

SB-ND PN-PT

[02] [01]

Bielawa 
Zachodnia

Świdnica
Miasto

D8

66306

KD

69912/3 66391

Świdnica
Miasto



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Trzebnica o ) 11.52 13.03 ) 14.15 15.20 ) 16.19 17.26 ) 18.47
4,040 Brochocin Trzebnicki o ) 12.01 13.12 ) 14.24 15.29 ) 16.28 17.35 ) 18.56
6,520 Pierwoszów Miłocin o ) 11.36 ¿ 12.58 ¿ ) 14.14 ¿ 15.23 ¿ ) 16.28 ¿ 17.35 ¿ ) 18.44 ¿

p ) 11.43 ) 12.14 13.05 13.25 ) 14.21 ) 14.37 15.30 15.42 ) 16.35 ) 16.41 17.42 17.48 ) 18.51 ) 19.09
o ) 12.15 ) 12.20 13.26 13.31 ) 14.38 ) 14.43 15.43 15.48 ) 16.42 ) 16.47 17.49 17.54 ) 19.10 ) 19.15

¿ Pierwoszów Miłocin p ¿ ) 12.27 ¿ 13.38 ¿ ) 14.50 ¿ 15.55 ¿ ) 16.54 ¿ 18.01 ¿ ) 19.22
12,193 Pasikurowice o ) 12.19 13.30 ) 14.42 15.47 ) 16.46 17.53 ) 19.14
14,139 Ramiszów o ) 12.22 13.33 ) 14.45 15.50 ) 16.49 17.56 ) 19.17
17,086 Wrocław Pawłowice o ) 12.28 13.39 ) 14.51 15.56 ) 16.55 18.02 ) 19.23

p ) 12.34 13.45 ) 14.57 16.02 ) 17.01 18.08 ) 19.29
o ) 12.39 13.50 ) 15.04 16.09 ) 17.08 18.15 ) 19.34
p ) 12.41 13.52 ) 15.07 16.11 ) 17.10 18.18 ) 19.36
o ) 12.42 13.53 ) 15.07 16.12 ) 17.11 18.18 ) 19.37

22,603 Wrocław Sołtysowice o ) 12.46 13.57 ) 15.11 16.16 ) 17.15 18.22 ) 19.42
26,530 Wrocław Nadodrze o ) 12.51 14.02 ) 15.19 16.21 ) 17.21 18.28 ) 19.54
27,915 Wrocław Szczepin o ) 12.53 14.05 ) 15.22 16.24 ) 17.25 18.31 ) 19.57
29,464 Wrocław Mikołajów o ) 12.56 14.08 ) 15.26 16.27 ) 17.28 18.34 ) 20.00
33,435 Wrocław Główny p ) 13.01 14.13 ) 15.31 16.32 ) 17.33 18.39 ) 20.05

do stacji

D8 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - autobus/pociąg kursuje inną trasą

Świdnica
Miasto

D8 D8

69926/7 66407

KD

) -
pociąg kursuje w określonych terminach
(szczegóły w nagłówku kolumny)

[01] [01] [01] [01] [01]

D8 D8 D8 D8 D8

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Trzebnica - Wrocław Zakrzów (08.03-13.06.2026)

KD KD KD KD KD KD

PN-PTPN-PT PN-PT PN-PT PN-PTPN-PT

69914/5 66393 66328 69916/7 66395 66344 69918/9 66397

PN-PT PN-PT

Jawor

PN-PT PN-PT

66364 69924/5

Świdnica
Miasto

[01] [01][01]

PN-PT

66346 69920/1 66399 66348 69922/3 66403 66405 66366

PN-PT

[01] [01] [01] [01]

66326

9,313 Siedlec Trzebnicki 

18,609 Wrocław Zakrzów 

19,736 Wrocław Psie Pole 

D8 Trzebnica - Wrocław Główny

numer pociągu



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Trzebnica o ) 19.51 20.59 22.26 23.40
4,040 Brochocin Trzebnicki o ) 20.00 21.08 22.35 |
6,520 Pierwoszów Miłocin o ) 19.53 ¿ ) 20.59 ) 21.10 ¿ 22.29 ¿ |

p ) 20.00 ) 20.13 ) 21.06 ) 21.17 21.21 22.36 22.48 |
o ) 20.14 ) 20.19 21.22 21.27 22.49 22.54 |

¿ Pierwoszów Miłocin p ¿ ) 20.26 ¿ 21.34 ¿ 23.01 |
12,193 Pasikurowice o ) 20.18 21.26 22.53 |
14,139 Ramiszów o ) 20.21 21.29 22.56 |
17,086 Wrocław Pawłowice o ) 20.27 21.35 23.02 |

p ) 20.33 21.41 23.08 00.16
o ) 20.38 21.46 23.12 00.19
p ) 20.40 21.48 23.14 00.21
o ) 20.41 21.49 23.15 00.22

22,603 Wrocław Sołtysowice o ) 20.45 21.53 23.19 00.26
26,530 Wrocław Nadodrze o ) 20.50 21.59 23.24 00.30
27,915 Wrocław Szczepin o ) 20.53 22.01 23.27 |
29,464 Wrocław Mikołajów o ) 20.56 22.04 23.30 00.35
33,435 Wrocław Główny p ) 21.01 22.09 23.35 00.40

do stacji

D8 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami ZKA [02] - kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - autobus/pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

9,313 Siedlec Trzebnicki 

PN-PT PN-PT PN-PT

18,609 Wrocław Zakrzów 

19,736 Wrocław Psie Pole 

Jaworzyna 
Śląska

numer pociągu
66368 69928/9 66409

D8 D8 D8

D8 Trzebnica - Wrocław Główny

69930/1

Zastępcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Trzebnica - Wrocław Zakrzów (08.03-13.06.2026)

KD KD KD

PN-PT SB-ND

66411 66256/76641369932/366372

Karolina

) -
pociąg kursuje w określonych terminach
(szczegóły w nagłówku kolumny)

[01] [01] [01] [01] [02]

69900/1

D8

66370

KD




	1: Jaworzyna-DDZ

